
EWIDENCJA SZKÓŁ I PLACÓWEK PROWADZONYCH PRZEZ ORGAN Y INNE NI Ż GMINA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

Lp. Zaświadczeni 
Nr  

    Z dnia Nazwa oraz tryb i rodzaj szkoły Osoba prawna lub fizyczna 
prowadząca szkołę 

Adres Wpis do 
ewidencji data 

pod nr 

Sygnatura Akt Data 
rozpoczęcia 
działalności 

Uwagi 

1. 1/09 29.04.2009 Katolickie Przedszkole 
Niepubliczne „Ochronka” im. 

Bł. Edmunda Bojanowskiego w 
Kędzierzynie-Koźlu 

Zgromadzenie Sióstr 
Służebniczek NMP Dom 

Prowincjonalny  
47-150 Leśnica, 

       ul. Klasztorna 2 

ul. Kozielska 29 
47-224 

Kędzierzyn-Koźle 

29.04.2009/1 OW4320-1/09 1.09.2009  

2. 2/10 21.07.2010 Gimnazjum dla Dorosłych 
„Żak” 

Centrum Nauki i Biznesu 
„Żak” Sp. z o.o. ul. 
Piotrkowska 278 

90-361 Łódź 

ul. Bohaterów 
Westerplatte 1 

47-200 
Kędzierzyn-Koźle 

21.07.2010/2 OW4320-2/10 1.09.2014 Zmiana we 
wpisie nastąpiła 

na wniosek 
CNiB „Żak” 
Wykre ślenie  

z rejestru 
placówek 

niepubl. na 
podstawie 
Decyzji nr 

MZOiW.DO.41
31.2.2014 z dnia 

23 września 
2014 r. 

3. 3/12 1.08.2012 Publiczny Zespół Przedszkolno-
Szkolny z nauczanym 
dodatkowym językiem 
mniejszości narodowej 

niemieckiej w Kędzierzynie-
Koźlu 

Stowarzyszenie 
Oświatowe Koźle Rogi 
Bildungsgesellschaft 

Cosel Rogau 

ul. Stoczniowców 
11 

47-200 
Kędzierzyn-Koźle 

1.08.2012/3 DO.4422.1.2012
.AF 

1.09.2012 Zmiana we 
wpisie nastąpiła 

na wniosek 
Stowarzyszenia 
prowadzącego 

szkołę 
4. 
 

4/12 
 
 
 

 
 
 

 
 

25.10.2012 
 
 
 
 
 
 
 

 

Niepubliczne Przedszkole 
Specjalne dla Dzieci                   

z Autyzmem w Kędzierzynie-
Koźlu 

 
 
 
 
 

Stowarzyszenie Rodzin  
i Przyjaciół Autystów 
„MAŁY KSI ĄŻĘ” 

w Kędzierzynie-Koźlu 
ul. Husarska 4,  

47-200 Kędzierzyn-Koźle 
 
 

 

ul. Piastowska 19,  
47-200 

Kędzierzyn-Koźle 

25.10.2012/4 DO.4431.2.2012 1.09.2013  
 
 
 
 
 

 



5/12 
 
 
 
 
 
 
 

2/16 

18.12.2012 
 
 
 
 

 
 

 
04.10.2016 

 
 
 
 
 
 
 

 
Niepubliczne Przedszkole 

Specjalne dla Dzieci                            
z Autyzmem w Kędzierzynie-

Koźlu – siedziba przy                   
ul. Krasińskiego 18, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle 
 

Stowarzyszenie Rodzin  
i Przyjaciół Autystów 
„MAŁY KSI ĄŻĘ” 

w Kędzierzynie-Koźlu 
ul. Piastowska 19,  

47-200 Kędzierzyn-Koźle 
 

 
Stowarzyszenie Rodzin  
i Przyjaciół Autystów 
„MAŁY KSI ĄŻĘ” 

w Kędzierzynie-Koźlu 
ul. Piastowska 19,  

47-200 Kędzierzyn-Koźle 

ul. Piastowska 19,  
47-200 

Kędzierzyn-Koźle 
 
 
 
 

 
ul. Piastowska 19,  

47-200 
Kędzierzyn-Koźle 

25.10.2012/4 
 
 
 
 
 

 
 

04.10.2016 

DO.4431.3.2012 
 
 
 
 
 
 

 
OW.4430.2.1. 

2016 

1.09.2013 
 
 
 
 
 
 

 
1.09.2013 

 

nastąpiła zmiana 
adresu 
osoby 

prowadzącej 
placówkę 

 
 

 
Zmiana we 

wpisie nastąpiła 
na wniosek 

stowarzyszenia          
- 

zmiana siedziby 
przedszkola 

 
5. 1/14 10.01.2014 Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny „Klub 
Przedszkolaka” 

Beata Maj 
ul. Jana Kilińskiego 12 

47-224  
Kędzierzyn-Koźle 

ul. Kili ńskiego 12 
47-224 

Kędzierzyn-Koźle 

10.01.2014 DO.4431.1.2014 10.01.2014 Wykre ślenie  
z rejestru 
placówek 

niepubl. na 
podstawie 
Decyzji nr 

MZOiW.DO.41
31.1.2015 z dnia  
11 marca 2015r. 

6. 
 
 
 
 
 
 
 

 

1/15 
 
 
 
 
 
 
 

1/16 

10.09.2015 
 
 
 
 
 
 
 

18.04.2016 

Niepubliczny Językowo-
Naukowy Punkt Przedszkolny 

Espero 
 
 
 
 
 

Szkoła Espero Elżbieta                
i Magdalena Szykuła Spółka 

Cywilna, 
Niepubliczny Językowo-

Naukowy Punkt Przedszkolny 
Espero 

Elżbieta Szykuła  
 
 
 
 
 
 
 

Elżbieta Szykuła, 
Magdalena Szykuła 

ul. Gajdzika 6,  
47-232 

Kędzierzyn-Koźle 
 
 
 
 
 

ul. Gajdzika 6,  
47-232 

Kędzierzyn-Koźle 

10.09.2015 
 
 
 
 
 
 
 

18.04.2016 

OW.4430.1.2.     
2015 

 
 
 
 
 
 

OW.4430.1.2.     
2016 

04.01.2016  
 
 
 
 
 
 
 

04.01.2016 

 
Zmiana we 

wpisie nastąpiła 
na wniosek 

prowadzącego 
punkt 

przedszkolny – 
nastąpiła zmiana 
w nazwie oraz 

w osobach 
prowadzących 

placówkę 
(spółka cywilna) 



 
 


